
Id: 6F03F099-E5CC-44C1-BA11-4764BA2DF835. Podpisany Strona 1 

 

KPM.0050.235.2018 

ZARZĄDZENIE NR 253/2018 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 10 lipca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2018 w zakresie zwiększenia 

i zmniejszenia dotacji celowych, częściowego rozdysponowania rezerwy celowej oraz dokonania przesunięć 

między rozdziałami i grupami paragrafów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) oraz art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000) 

w związku z § 16 pkt 2 Uchwały Nr LVI/498/2017 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 

2017 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2018” (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2018 r. poz. 509, poz. 826, poz. 1266, poz. 2363, poz. 2787, poz. 3092, poz. 3382) - Prezydent Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 284.132.605,35 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 250.315.536,64 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 184.753.074,68 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 62.434.477,44 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej - 3.127.984,52 zł, 

b) dochody majątkowe - 33.817.068,71 zł; 

2) wydatki ogółem – 287.722.337,29 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 232.906.266,52 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 167.343.804,56 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 62.434.477,44 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 3.127.984,52 zł, 

b) wydatki majątkowe – 54.816.070,77 zł: 

3) przychody ogółem – 15.067.580,02 zł; 

4) rozchody ogółem – 11.477.848,08 zł. 



Id: 6F03F099-E5CC-44C1-BA11-4764BA2DF835. Podpisany Strona 2 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Marcin Witko 



Id: 6F03F099-E5CC-44C1-BA11-4764BA2DF835. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 253/2018 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 10 lipca 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 0,00 5 374,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 
0,00 5 374,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 
0,00 5 374,00 

852   Pomoc społeczna -19 600,00 64 012,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 2 371,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 
0,00 2 371,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej -19 600,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) -19 600,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 61 641,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 61 641,00 

   Razem -19 600,00 69 386,00 

W tym: zadania z zakresu administracji rządowej  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 0,00 5 374,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 
0,00 5 374,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 
0,00 5 374,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 2 371,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 2 371,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 
0,00 2 371,00 

   Razem 0,00 7 745,00 

  



Id: 6F03F099-E5CC-44C1-BA11-4764BA2DF835. Podpisany Strona 4 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 253/2018 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 10 lipca 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750  Administracja publiczna -22 000,00 22 000,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -22 000,00 22 000,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 0,00 5 374,00 

 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 0,00 5 374,00 

758  Różne rozliczenia -17 000,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe -17 000,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 0,00 17 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 0,00 11 000,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 6 000,00 

852  Pomoc społeczna -19 600,00 64 012,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 2 371,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej -19 600,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 61 641,00 

926  Kultura fizyczna -300,00 300,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 300,00 

 92695 Pozostała działalność -300,00 0,00 

  Razem -58 900,00 108 686,00 

W tym: zadania z zakresu administracji rządowej  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
751  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 0,00 5 374,00 

 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 0,00 5 374,00 

852  Pomoc społeczna 0,00 2 371,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 2 371,00 

  Razem 0,00 7 745,00 

 



Id: 6F03F099-E5CC-44C1-BA11-4764BA2DF835. Podpisany Strona 5 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 253/2018 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 10 lipca 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i  

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

750  Administracja 

publiczna 
przed zmianą 18 782 427,53 18 371 982,53 17 269 572,32 13 998 688,00 3 270 884,32 0,00 427 950,00 674 460,21 0,00 0,00 410 445,00 410 445,00 33 945,00 0,00 
zmniejszenia 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 782 427,53 18 371 982,53 17 269 572,32 13 998 688,00 3 270 884,32 0,00 427 950,00 674 460,21 0,00 0,00 410 445,00 410 445,00 33 945,00 0,00 

 75075 
Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 1 182 707,53 1 148 762,53 474 302,32 5 000,00 469 302,32 0,00 0,00 674 460,21 0,00 0,00 33 945,00 33 945,00 33 945,00 0,00 
zmniejszenia 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 182 707,53 1 148 762,53 474 302,32 5 000,00 469 302,32 0,00 0,00 674 460,21 0,00 0,00 33 945,00 33 945,00 33 945,00 0,00 

751  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 12 775,00 12 775,00 12 775,00 12 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 374,00 5 374,00 5 374,00 5 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 149,00 18 149,00 18 149,00 18 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109 

Wybory do rad 

gmin, rad powiatów 

i sejmików 

województw, 

wybory wójtów, 

burmistrzów 

i prezydentów 

miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe 

i wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 374,00 5 374,00 5 374,00 5 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 374,00 5 374,00 5 374,00 5 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 
przed zmianą 3 512 914,23 1 859 714,23 1 859 714,23 0,00 1 859 714,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 653 200,00 1 653 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 495 914,23 1 842 714,23 1 842 714,23 0,00 1 842 714,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 653 200,00 1 653 200,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne 

i celowe 
przed zmianą 3 512 914,23 1 859 714,23 1 859 714,23 0,00 1 859 714,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 653 200,00 1 653 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 495 914,23 1 842 714,23 1 842 714,23 0,00 1 842 714,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 653 200,00 1 653 200,00 0,00 0,00 

801  Oświata 

i wychowanie 
przed zmianą 83 654 405,71 79 286 855,71 70 584 311,80 58 908 640,54 11 675 671,26 8 403 249,91 299 294,00 0,00 0,00 0,00 4 367 550,00 4 367 550,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 83 671 405,71 79 303 855,71 70 601 311,80 58 908 640,54 11 692 671,26 8 403 249,91 299 294,00 0,00 0,00 0,00 4 367 550,00 4 367 550,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 32 509 991,80 32 509 991,80 31 204 375,44 27 856 712,97 3 347 662,47 1 205 898,36 99 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 520 991,80 32 520 991,80 31 215 375,44 27 856 712,97 3 358 662,47 1 205 898,36 99 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
przed zmianą 2 087 038,79 2 087 038,79 2 074 750,79 1 887 169,30 187 581,49 0,00 12 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 093 038,79 2 093 038,79 2 080 750,79 1 887 169,30 193 581,49 0,00 12 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 20 379 160,71 20 057 360,71 8 795 405,67 3 739 806,67 5 055 599,00 220 000,00 9 293 460,00 1 748 495,04 0,00 0,00 321 800,00 321 800,00 321 800,00 0,00 
zmniejszenia 19 600,00 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 64 012,00 64 012,00 46,00 0,00 46,00 0,00 63 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 423 572,71 20 101 772,71 8 775 851,67 3 720 206,67 5 055 645,00 220 000,00 9 357 426,00 1 748 495,04 0,00 0,00 321 800,00 321 800,00 321 800,00 0,00 

 85215 Dodatki 

mieszkaniowe 
przed zmianą 2 608 908,00 2 608 908,00 174,00 0,00 174,00 0,00 2 608 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 371,00 2 371,00 46,00 0,00 46,00 0,00 2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 611 279,00 2 611 279,00 220,00 0,00 220,00 0,00 2 611 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
przed zmianą 3 904 530,67 3 904 530,67 3 875 830,67 3 439 384,67 436 446,00 0,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 19 600,00 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 6F03F099-E5CC-44C1-BA11-4764BA2DF835. Podpisany Strona 6 

 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 884 930,67 3 884 930,67 3 856 230,67 3 419 784,67 436 446,00 0,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania 
przed zmianą 1 208 711,00 1 208 711,00 220,00 0,00 220,00 0,00 1 208 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 61 641,00 61 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 270 352,00 1 270 352,00 220,00 0,00 220,00 0,00 1 270 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 
przed zmianą 6 965 952,54 2 779 685,54 1 559 114,79 744 868,00 814 246,79 1 153 541,00 67 029,75 0,00 0,00 0,00 4 186 267,00 2 886 267,00 991 074,24 1 300 000,00 
zmniejszenia 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 965 952,54 2 779 685,54 1 559 114,79 744 868,00 814 246,79 1 153 541,00 67 029,75 0,00 0,00 0,00 4 186 267,00 2 886 267,00 991 074,24 1 300 000,00 

 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
przed zmianą 1 213 541,00 1 213 541,00 0,00 0,00 0,00 1 153 541,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 213 841,00 1 213 841,00 300,00 300,00 0,00 1 153 541,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695 Pozostała 

działalność 
przed zmianą 1 473 392,00 102 125,00 102 125,00 300,00 101 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 371 267,00 1 371 267,00 991 074,24 0,00 
zmniejszenia 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 473 092,00 101 825,00 101 825,00 0,00 101 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 371 267,00 1 371 267,00 991 074,24 0,00 

Wydatki razem 
przed zmianą 287 672 551,29 232 856 480,52 140 955 632,48 88 991 571,71 51 964 060,77 16 112 678,91 69 693 525,75 2 422 955,25 562 823,13 3 108 865,00 54 816 070,77 53 516 070,77 20 061 355,52 1 300 000,00 
zmniejszenia 58 900,00 58 900,00 58 900,00 19 900,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 108 686,00 108 686,00 44 720,00 5 674,00 39 046,00 0,00 63 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 287 722 337,29 232 906 266,52 140 941 452,48 88 977 345,71 51 964 106,77 16 112 678,91 69 757 491,75 2 422 955,25 562 823,13 3 108 865,00 54 816 070,77 53 516 070,77 20 061 355,52 1 300 000,00 

  



Id: 6F03F099-E5CC-44C1-BA11-4764BA2DF835. Podpisany Strona 7 

 

Objaśnienia 

 

Dochody bieżące 

 
DZIAŁ 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

 

Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

Na podstawie decyzji Ministra Finansów z dnia 4 lipca 2018 r. znak MF/FS3.4143.3.102.2018.MF.2160 

w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2018 wprowadza się plan dochodów bieżących w kwocie 

5.374,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń dla urzędników wyborczych. 

 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.194.2018 z dnia 9 lipca 2018 r. zwiększa się plan 

dochodów bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej o kwotę 2.371,00 zł z przeznaczeniem 

na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty 

dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.  

 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.187.2018 z dnia 5 lipca 2018 r. zmniejsza się plan 

dochodów bieżących na zadania własne o kwotę 19.600,00 zł  przeznaczoną na bieżące utrzymanie ośrodka 

pomocy społecznej, w tym zapewnienie środków na wynagrodzenia pracowników. 

 

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.170.2018 z dnia 5 lipca 2018 r. zwiększa się plan 

dochodów bieżących na zadania własne o kwotę 61.641,00 zł  z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 

realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania 

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania” ustanowionego uchwałą Nr 221 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 

2013 roku w sprawie ustanowienia wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie 

dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 (M.P. z 2015 r., poz. 821, z późn. 

zm.). 
 

Wydatki bieżące 

 
DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 22.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów promocyjnych 

związanych z organizacją imprez promocyjnych, kulturalnych i sportowych, a w szczególności materiałów 

związanych z obchodami 100 rocznicy odzyskania niepodległości. 

 
DZIAŁ 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

 

Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 



Id: 6F03F099-E5CC-44C1-BA11-4764BA2DF835. Podpisany Strona 8 

 

Wprowadza się plan wydatków bieżących w kwocie 5.374,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń 

dla urzędników wyborczych na podstawie decyzji Ministra Finansów z dnia 4 lipca 2018 r. znak 

MF/FS3.4143.3.102.2018.MF.2160 w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2018. 

 

DZIAŁ 758– RÓŻNE ROZLICZENIA 

 

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy celowej dla jednostek budżetowych 

oraz niepublicznych placówek oświatowych w kwocie 17.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

 zakup mebli i wyposażenia sal lekcyjnych w Zespole Szkolno Przedszkolnym nr 3 w Tomaszowie 

Mazowieckim – 11.000,00 zł, 

 na zakup taboretu elektrycznego oraz patelni elektrycznej w Zespole Szkolno Przedszkolnym nr 8 – 

6.000,00 zł. 

 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 11.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup mebli 

i wyposażenia sal lekcyjnych w Zespole Szkolno Przedszkolnym nr 3 w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 6.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup taboretu 

elektrycznego oraz patelni elektrycznej w Zespole Szkolno Przedszkolnym nr 8. 

 
DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe 

Zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej o kwotę 2.371,00 zł 

z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 

2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. 

Prawo energetyczne zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.194.2018 z dnia 9 lipca 

2018 r. 

 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących na zadania własne o kwotę 19.600,00 zł  przeznaczoną na bieżące 

utrzymanie ośrodka pomocy społecznej, w tym zapewnienie środków na wynagrodzenia pracowników 

zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.187.2018 z dnia 5 lipca 2018 r. 

 

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania 

Zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania własne o kwotę 61.641,00 zł z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania finansowego gmin 

w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” ustanowionego uchwałą Nr 221 Rady 

Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 roku w sprawie ustanowienia wieloletniego programu wspierania 

finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 (M.P. 

z 2015 r., poz. 821, z późn. zm.) zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.170.2018 z dnia 

5 lipca 2018 r. 

 

DZIAŁ 926 – KULTURA FIZYCZNA 

 

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 300,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek 

na ubezpieczenie społeczne i fundusz pracy od stypendiów sportowych przyznawanych najlepszym 

sportowcom. Środki przesuwa się z rozdziału 92695. 
 



Id: 6F03F099-E5CC-44C1-BA11-4764BA2DF835. Podpisany Strona 9 

 

Rozdział 92695 – Pozostała działalność 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 300,00 zł przeznaczoną na opłacenie składek 

na ubezpieczenie społeczne i fundusz pracy. Środki przesuwa się do rozdziału 92605. 
 

 


